
ASIN 
AQUA

CZP O O L  T E C H N O L O G Y



ASIN  
AQUA

KVALITNÍ ELEKTRONIKA

UNIVERZÁLNÍ VYUŽITÍ
automaty ASIN AQUA® jsou vhodné k bazénům, koupelím, jezírkům i fontánám

KOMPAKTNÍ DESIGN
vše v jednom, včetně jímek sond a dávkovacích čerpadel

SNADNÁ INSTALACE
k novému i staršímu bazénu pomocí konektorů speedfit  
vše potřebné k instalaci je součástí balení

JEDNODUCHÁ OBSLUHA
díky intuitivnímu ovládání

VÍCEJAZYČNÉ MENU
nabízí češtinu, angličtinu, němčinu a další…

KONEKTOR LAN PRO PŘIPOJENÍ K INTERNETU
umožňuje kontrolu online v aplikaci Pool LIVE pro mobilní zařízení a pool.aseko.com na webu

ODOLNÁ PERISTALTICKÁ DÁVKOVACÍ ČERPADLA
vynikají kvalitou a minimálními nároky na údržbu

ELEKTRONICKÝ DETEKTOR PRŮTOKU
detekuje průtok měřené vody a bez něj zastaví dávkování

POKROČILÉ BEZPEČNOSTNÍ FUNKCE
slouží k zamezení předávkování chemikálií do bazénové vody a hlídají maximální bezpečnou 
hodinovou dávku, maximální počet dávek bez odezvy sondy, příliš rychlou změnu pH

A S E K O P O O L . C O M

2



ASIN 
AQUA
ASIN 
AQUA

ASIN® Spa

ASIN AQUA® Net

ASIN AQUA® Home

ASIN AQUA® Oxygen

ASIN AQUA® Salt

ASIN® Salt

ASIN AQUA® Profi 

ASIN® Pool

3



SNADNÁ CESTA K ČISTÉ VODĚ

ASIN SPA V KOMBINACI S NAŠIMI EXKLUZIVNÍMI CHEMIKÁLIEMI 

OXYPURE A POLYPURE ZAJIŠŤUJE ČISTOU VODU 

S NEJNIŽŠÍMI NÁROKY NA ÚDRŽBU.

ASIN® Spa

4



5



NOVÁ GENERACE

KOMPAKTNÍ DÁVKOVACÍ SYSTÉM PRO ÚPRAVU BAZÉNOVÉ VODY. 

NOVÝ VYLEPŠENÝ ŘÍDICÍ ALGORITMUS. INTEGROVANÁ DÁVKOVACÍ ČERPADLA 

A DETEKCE PRŮTOKU. PRO VELIKOST BAZÉNŮ AŽ 250 m3.

PŘIPOJENÍ NA INTERNETOVÉ SLUŽBY ASEKO POOL LIVE.

ASIN AQUA®

Net

6



7



KOMPLEXNÍ PÉČE O BAZÉNOVOU VODU VČETNĚ DEZINFEKCE, 

REGULACE pH, DÁVKOVÁNÍ ALGICIDU A PRŮBĚŽNÉHO 

DÁVKOVÁNÍ KOAGULANTU S FLOKULANTEM.

EXKLUZIVNÍ POUZDRO Z NEREZOVÉ OCELI, INTEGROVANÁ DÁVKOVACÍ ČERPADLA, 

DETEKCE PRŮTOKU A DOTYKOVÝ DISPLEJ PRO INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ.

PRO PRIVÁTNÍ BAZÉNY A VÍŘIVKY DO 250 m3.

ASIN AQUA®

Home

ÚPRAVA BAZÉNOVÉ VODY
A ŘÍZENÍ BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE

8



ŘÍZENÍ BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE

OVLÁDÁNÍ  ČERPADLA VS

CHYTRÉ ŘÍZENÍ TEPLOTY

AUTOMATICKÉ DOPOUŠTĚNÍ

AUTOMATICKÉ PRANÍ FILTRU

PŘEPÍNÁNÍ SKIMMER / VÝPUST

LOGICKÝ SIGNÁL ROLETY

ZIMNÍ REŽIM

Water level

150

mg/l

0.5
Chlorine

7.2
pH –

pH

Flocculant

10
Algicid

10
Temperature

cmml/m3 hourml/m3 day °C

30.0
29.0

air
water

ONFILTRATION

0.5 7.2

ON

ONTIMER

9



VYSOKÁ ÚČINNOST I PŘI VYSOKÝCH TEPLOTÁCH A INTENZIVNÍM 

SLUNEČNÍM ZÁŘENÍ. ŘÍZENÍ BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE.

PRO PRIVÁTNÍ BAZÉNY A VÍŘIVKY DO 250 m3.

ASIN AQUA®

Oxygen

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE 
BEZ CHLÓRU PRO KŘIŠŤÁLOVĚ 

ČISTOU A ZDRAVOU VODU

10



KOAGULAČNÍ 
MIXER

Water level

150

ml/m3 day

10
OXY

7.2
pH –

pH

Flocculant

10
Algicid

10
cmml/hourml/m3 day

Temperature

°C

30.0
29.0

air
water

ONFILTRATION

 7.2

ON

ONTIMER

OK 6.4 – 7.4

11



EXKLUZIVNÍ POUZDRO Z NEREZOVÉ OCELI, INTEGROVANÁ DÁVKOVACÍ ČERPADLA, 

DETEKCE PRŮTOKU A DOTYKOVÝ DISPLEJ PRO INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ.

MĚŘENÍ SALINITY A pH. ŘÍZENÍ BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE.

PRO PRIVÁTNÍ BAZÉNY A VÍŘIVKY DO 250 m3.

EXKLUZIVNÍ POUZDRO Z NEREZOVÉ OCELI, INTEGROVANÁ DÁVKOVACÍ ČERPADLA, 

ASIN AQUA®

Salt

NEJMODERNĚJŠÍ ELEKTROLYZÉR 
PRO DEZINFEKCI BAZÉNOVÉ VODY

12



TITANOVÁ
ELEKTRODA
TE 25

cm°C

Water level

150

0.5
Chlorine

7.4
pH –

Salinity

Power
25
4

Algicid

10
Temperature

29.0

ONFILTRATION ON

mg/l pH

ONTIMER

ml/m3 day

0.5 7.4

13



SAMOSTATNÝ ELEKTROLYZÉR 

A NEBO ZVÝŠENÍ VÝKONU ASIN AQUA SALT.

ASIN® Salt

VYSOCE VÝKONNÝ ELEKTROLYZÉR 
SLANÉ VODY

14



TITANOVÁ
ELEKTRODA
TE 25

15



DÁVKOVACÍ A KONTROLNÍ ZAŘÍZENÍ PRO VEŘEJNÉ BAZÉNY SPLŇUJÍCÍ 

NEJVYŠŠÍ HYGIENICKÉ POŽADAVKY. PŘESNOST, BEZPEČNOST A PLNÁ 

NASTAVITELNOST PRO POUŽITÍ OD VÍŘIVKY AŽ PO VELKÝ BAZÉN.

ASIN AQUA®

Profi 

TECHNOLOGIE PRO
VEŘEJNÝ SEKTOR

16



FUNKCE

VOLNÝ CHLÓR

VÁZANÝ CHLOR

REDOX POTENCIÁL

REGULACE pH

AUTOMATICKÉ DOPOUŠTĚNÍ

CHYTRÉ ŘÍZENÍ TEPLOTY

AUTOMATICKÉ PRANÍ FILTRU

MĚŘENÍ PRŮTOKU VODY

REQUIRED
VALUES

CONFIG. SERVICE CALIBRATION

0.50
Chlorine 0.5

730
Redox

7.00
pH

mg/l mV pHON

Flocc/Alg

10
Cl bounded

0.05
Water level

150
Temperature

ml/hourmg/l cm°C
28.0

7.0

10:32FLOW ONFILTRATION ON

17



EXTRÉMNĚ PŘESNÁ SONDA PRO MĚŘENÍ VOLNÉHO CHLÓRU,

DLOUHÁ ŽIVOTNOST A SNADNÁ ÚDRŽBA.

MEMBRÁNOVÁ SONDA
NA MĚŘENÍ VOLNÉHO 

CHLORU

NAVRŽENO A VYROBENO
V ASEKU

18



PLATINOVO-STŘÍBRNNÁ ELEKTRODA 

S AKTIVOVANÝM POVRCHEM

STÍNĚNÁ ELEKTRONIKA

POUZDRO Z KVALITNÍ NEREZOVÉ OCELI

HYDROFOBNÍ MEMBRÁNA

SNADNÁ VÝMĚNA ELEKTROLYTU

KONEKTOR S8

19



Regulátor pH PROGRAMOVATELNÉ
DÁVKOVACÍ ČERPADLO

PP60 pH MĚŘÍ A REGULUJE pH V KOUPELÍCH, 
BAZÉNECH, FONTÁNÁCH A JEZÍRKÁCH. 

DÁVKUJE pH- NEBO pH+.

DÁVKOVACÍ ČERPADLO PRO POUŽITÍ 
V BAZÉNECH, SAUNÁCH, PARNÍCH LÁZNÍCH, 

KOUPELÍCH, FONTÁNÁCH A JEZÍRKÁCH.

PP60 pH PP60 PRG

20



POMALOBĚŽNÉ ČERPADLO PRO 
KONTINUÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ FLOC+C

DÁVKOVACÍ ČERPADLO

DÁVKOVACÍ ČERPADLO PRO KONTINUÁLNÍ 
DÁVKOVÁNÍ FLOKULANTU.

VÝKONNÉ PERISTALTICKÉ ČERPADLO
S VYNIKAJÍCÍ CHEMICKOU ODOLNOSTÍ 

A SAMONASÁVACÍ FUNKCÍ.

PP10 Flocc PP60 (24/230V)

21



Aseko Web Services
SMARTPHONE APLIKACE PRO MONITOROVÁNÍ PARAMETRŮ 

A TECHNOLOGICKÝCH AKTIVIT BAZÉNU V REÁLNÉM ČASE. 

UMOŽŇUJE NASTAVIT OZNÁMENÍ NA MONITOROVANÉ 

PARAMETRY A UCHOVÁVAT HISTORII 30 DNÍ.

Dostupné v App Store a Google Play

Pool LIVE

22



pool.aseko.com
WEBOVÁ APLIKACE PRO PODROBNÉ SLEDOVÁNÍ

PARAMETRŮ VODY POMOCÍ PŘEHLEDNÝCH GRAFŮ.

 ZOBRAZUJE VŠECHNY MĚŘENÉ PARAMETRY 

A ČINNOSTI ZAŘÍZENÍ S HISTORIÍ 30 DNÍ.

23



PŘÍMO Z PROSTORU BAZÉNU JE MOŽNÉ 

OVLÁDAT FUNKCE AUTOMATŮ ASIN AQUA, SLEDOVAT VYBRANÉ PARAMETRY 

BAZÉNOVÉ VODY, TEPLOTU A VLHKOST VZDUCHU. 

ČISTÝ DESIGN ZE SKLA A NEREZU 

JE NAVRŽENÝ PRO INSTALACI K BAZÉNŮM A VÍŘIVKÁM.

EXTERNÍ
DOTYKOVÝ

DISPLEJ

24



VYSOCE KVALITNÍ SENZOR
TEPLOTY A VLHKOSTI VZDUCHU

29,0
0,5
7,0
10

CLF

pH

Flocc/ALG

WATER °C

30,0
 

 45
 

 

RH%

 

AIR °C OK

25



ASIN® Pool
A APLIKACE POOL REMOTE

INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ A OVLÁDÁNÍ 
BAZÉNOVÉ TECHNOLOGIE 

POMOCÍ SMARTPHONU

26



ŘÍZENÍ FILTRACE

ŘÍZENÍ OTÁČEK VARIABILNÍHO ČERPADLA 

ŘÍZENÍ VYTÁPĚNÍ

AUTOMATICKÉ DOPOUŠTĚNÍ 

AUTOMATICKÉ PRANÍ FILTRU (BESGO 5-CESTNÉ)

PŘEPÍNÁNÍ SKIMMER/VPUST (BESGO 3-CESTNÉ)

ŘÍZENÍ SOLÁRNÍHO VYTÁPĚNÍ

OVLÁDÁNÍ ROLETY / SVĚTEL 

Pool REMOTE

Dostupné v App Store a Google Play

27



ASEKO CHEMIE

CHLOR PURE

OXY PURE

pH MINUS

POLY PURE

28



ALGI CID

SALT PURE

MAGNESIUM

BALANCER
FLOC+C

29



ASIN  
AQUA30



ASIN  
AQUA

A S E K O P O O L . C O M

31



ASIN 
AQUA

CZ A S E K O P O O L . C O M


